



Dövlət başçımızın Cıdır düzündə, Hadrutda 60 illik yubileyinin qeyd edilməsi düşməne yenidən gözdəgi verdi.

Ötən müddətdə çox şey dəyişib. İndi İlham Əliyev ərazi bütövlüyünü bərpa etmiş qalib ölkənin Prezidentidir, onunla görüşən qarabağlılar isə artıq məcburi köçkün deyillər.

Dekabrın 24-də Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və oğulları Heydər Əliyev Xocavənd rayonunun Hadrut qəsəbəsinə səfər zamanı orada yaradılan Komando Briqadasının açılışında iştirak ediblər.

İlham Əliyev hərbiçilər qarşısında çıxışında yaratdığı qüdrətli, müzəffər ordunun gücündən, Vətən müharibəsində xalqımızın qətiyyətindən, Azərbaycanın daha da güclü dövlətə çevrilməsindən, Silahlı Qüvvələrimizin modernləşməsindən söz açıb. Bildirib ki, yeni açılan hərbi hissə digər ordu birlikləri kimi bundan sonra torpaqlarımızın müdafiəsində və mühafizəsində çox mühüm tapşırıqları yerinə yetirəcək.

Qalib komandan bir daha işğalçı Ermənistanla mesajlar ünvanlayıb və bu dəfə daha sərt xəbərdarlıq edib:

"44 günlük İkinci Qarabağ müharibəsi Ermənistan ordusunun tamamilə darmadağın edilməsinə gətirib çıxardı. Bu gün Ermənistan ordusu yoxdur. Əgər Ermənistan yenidən bizim üçün təhlükə mənbəyi olmağa cəhd edərsə, onların axırı İkinci Qarabağ

ZİRVƏDƏ QEYD OLUNAN YUBİLEY

Cıdır düzündən düşməne yeni mesaj və ənənəyə sadiqliyin sübutu



müharibəsindəki kimi olacaqdır. Biz heç vaxt imkan verə bilmərik ki, xalqımıza, dövlətimizə, ərazi bütövlüyümüzdə hər hansı bir təhdid yaradılsın. Ölkə hüduqlarından kənarında olsa da, əgər bu təhdidi biz görsək, heç kim bizi dayandıra bilməz. Necə ki, 44 gün ərzində nə qədər bizi dayandıрмаğa çalışdılar, nə qədər bizi hədələ-

dilər, təzyiqlər etdilər, təhdid etdilər, heç kim bizi dayandıra bilmədi."

Yeni yaradılan Komando Briqadası haqqında da Prezident fikirlərini bölüşüb: "Müharibədən sonra müasir tələblərə cavab verən silah-sursat, texnikalar alınmaqla yanaşı, eyni zamanda, yeni silahlı birləşmələr də yaradılır. Hadrutda bu hərbi hissədə

isə yeni hərbi birləşmənin nümayəndələri, komando qüvvələri yerləşəcək. Komando Briqadasının yaradılması bizim üçün yenilikdir. Bu, bizim ordumuzun gücünü böyük dərəcədə artıracaq. Bir daha demək istəyirəm ki, belə briqadalar çox olacaq, minlərlə hərbiçimiz bu briqadalarda xidmət edəcəklər. Beləliklə, Azərbaycan

Ordusu bundan sonra da öz peşəkarlığını və yüksək mənəvi ruhunu qoruyacaq".

İşğaldan azad olunduqdan sonra yeddinci dəfə Şuşaya səfər edən Prezident Cıdır düzündə xalqın mütləq əksəriyyətindən aldığı etimad mandatının 2003-cü ildən bəri ona güc verdiyini, iradəsini daha da möhkəmləndirdiyini vurğulayıb.

Məhz bu dəstək nəticəsində xalq onun ətrafında "dəmir yumruq" kimi birləşərək böyük tarixi uğurlara imza atıb. Prezident bu mətləblərə yenidən toxunub: "Bu gün biz azad Qarabağdayıq. Bu gün biz azad Zəngəzurdayıq. Biz - bu torpaqların sahibləri bu torpaqlara qayıtmışıq və bundan sonra biz bu torpaqlarda əbədi yaşayacağıq. Azərbaycan xalqının mənim sözlərimə inamı məni daha da çox inandırır ki, biz buna nail olacağıq. Xalqımız birləşdi, bir amal uğrunda, bir müqəddəs ideya uğrunda birləşdi və istədiyinə nail oldu".

Prezident İlham Əliyevinin doğum günündə Qarabağa budəfəki səfəri Baş Sərkərdə ənənəsinə və verdiyi sözlərinin bariz nümunəsidir. Vədinə sadiq lider bir daha ona inanan, güvənən Azərbaycan xalqını əmin etdi ki, bundan sonra da eyni əzmkarlıqla, eyni qətiyyətlə ölkə maraqlarının keşiyində duracaq və heç vaxt indiki qədər güclü olmayan qüdrətli Azərbaycan daha böyük uğurlara, zəfərlərə imza atacaq.

DAXİLİ İŞLƏR ORQANLARININ VƏ DAXİLİ QOŞUNLARIN ŞƏXSİ HEYƏTİNƏ

Əziz həmkarlar!

Yola saldıığımız 2021-ci ildə cinayətkarlığa qarşı mübarizə, qanunçuluğun və hüquq qaydasının təmin edilməsi sahəsində funksiyalar digər dövlət orqanları ilə sıx qarşılıqlı əlaqədə layiqincə həyata keçirilmiş, sabitlik qorunub saxlanılmışdır. Möhkəm nizam-intizama, müasir infrastruktura və maddi-texniki bazaya malik daxili işlər orqanları və Daxili Qoşunlar xidməti tapşırıqların və işğaldan azad edilmiş ərazilərdə mühüm vəzifələrin icrasında vətənpərvərliyi və anda sadiqliyi ilə seçilmiş, bütövlükdə qarşıya qoyulmuş əsas hədəflərə nail olunmuşdur.

Ulu Öndərin müəyyənləşdirdiyi daxili və xarici siyasət kursunun Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən müvəffəqiyyətlə davam etdirilməsi, bütün sahələri əhatə edən sistemli islahatlar, xalqla Liderin sarsılmaz birliyi sayəsində əldə olunan bu və digər uğurlar, eyni zamanda şəxsi heyətin peşəkarlığının, vətəndaş məmnunluğunun təmin edilməsinə yönəlmiş davamlı səylərinin nəticəsi kimi xüsusi qeyd edilməlidir.

Xidmətdə fərqlənənlərin möhtərəm Prezident tərəfindən orden və medallara layiq görülməsi, habelə əməkdaşların və hərbi qulluqçuların sosial müdafiəsinin güclən-



dirilməsi barədə əhəmiyyətli qərarların qəbul edilməsi Zati-alilərinin şəxsi heyətin əməyinə verdiyi yüksək dəyərin növbəti əyani təsdiqi olmuşdur.

Əminəm ki, ictimai asayişin qorunması, insan hüquq və azadlıqlarının müdafiəsi kimi məsul vəzifələri bundan sonra da əzmlə yerinə yetirəcək, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin ali etimadını doğruldacaqsınız.

Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü və Yeni il münasibətilə bütün şəxsi heyəti, hörmətli veteranlarımızı, vəzifə borcunu yerinə yetirərkən şəhid və həlak olmuş əməkdaşların və hərbi qulluqçuların ailə üzvlərini ürəkdən təbrik edir, möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik, ailə səadəti, xidmətdə yeni-yeni nailiyyətlər arzulayıram.

Bayramınız mübarək!

**Vilayət Eyvazov,
Azərbaycan Respublikasının
daxili işlər naziri,
general-polkovnik**

MAGİSTR TƏHSİLLİ HƏMKARLARIMIZ

Daxili işlər naziri onlara rütbə verib, vəzifələrə təyin etdi

Dekabrın 27-də daxili işlər naziri, general-polkovnik Vilayət Eyvazov "Azərbaycan Respublikası hökuməti və Türkiyə Respublikası hökuməti arasında polis təhsili sahəsində əməkdaşlıq haqqında" protokola əsasən, 2019-2021-ci tədris ilində Türkiyə Milli Polis Akademiyasının Polis Rəisləri Təlim Mərkəzində magistr təhsilini başa vuraraq ölkəmizə qayıtmış 6 məzuna "polis leytenantı" xüsusi rütbəsi verilməklə müvafiq vəzifələrə təyin olmaları ilə əlaqədar əmr imzalayıb.

Bu münasibətlə DİN-də keçirilən tədbirdə nazir, general-polkovnik Vilayət Eyvazov vətəndaşlara xidmətin şərəfli bir vəzifə olduğunu, hüquq mühafizə, o cümlədən daxili işlər orqanlarının gərgin səyləri hesabına respublikamızda əmin-amanlığın



yaradıldığını, cəmiyyət həyatının bütün sahələrində müşahidə edilən hərtərəfli inkişafın əsasında ulu öndərimizin və möhtərəm Prezidentimizin qeyd etdikləri kimi, məhz sabitlik amilinin dayandığını, bu istiqamətdə əldə olunmuş uğurların dövlət başçısı tərəfindən hər zaman yüksək qiymətləndirildiyini gənc zabitlərin nəzərlərinə çatdırıb.

Nazir V.Eyvazov bildirib ki, ölkəmizin, eləcə də qardaş Türkiyə DİN-in xüsusi ali təhsil müəssisələrini və

vəzifələrə yerləşdirilməsi, ümumilikdə, gənc kadrların hazırlıq səviyyəsinin artırılması, onların peşəkarlığa, dövlətçiliyə, xidməti borca sədaqətə, işgüzarlığa görə vəzifədə irəli çəkilmələri, gənc əməkdaşlara lazımı diqqət və qayğı göstərilməsi DİN rəhbərliyinin daim nəzarətdə saxladığı məsələlərdəndir.

General-polkovnik Vilayət Eyvazov gənc zabitləri təbrik edərək iki qardaş ölkənin Daxili İşlər nazirlikləri arasındakı əməkdaşlığın yüksək

səviyyədə olmasını məmnunluqla qeyd edib və bundan sonrakı çətin və şərəfli xidmətlərində uğurlar arzulayıb, daim polis adını uca tutmalarını, bilik və təcrübələrini artırmalarını, öz üzərlərində işləmələrini, müasir informasiya texnologiyalarının verdiyi üstünlüklərdən faydalanmalarını, vətəndaşların müraciətlərinə həssaslıqla və operativ şəkildə yanaşmalarını, fəaliyyətlərində peşəkar həmkarlarının təcrübəsindən yararlanmalarını tövsiyə edib.

